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Løs jernbanegåder med Lokomotivmester Busse 

Busse sørger for, at alt er som det skal være på Danmarks Jernbanemuseum.  
Men nogle gange er der dog noget Busse ikke rigtig kan finde ud af, og han har derfor brug 
for hjælp.

Danmarks Jernbanemuseum har fået en ny aktivitet for de mindste. I Busses videnSKAB inviteres børn i  
alderen 5-7 år til at hjælpe Busse med at løse de jernbanegåder, som han støder på, når han arbejder på  
museet. I denne første udgave af Busses videnSKAB, hjælper børnene Busses med at give de korrekte  
jernbanesignaler, så uheld undgås. 

Lokomotivmester Busse og Koblingerne
Lokomotivmester Busse er en del af museets børneunivers Koblingerne. Koblingerne består af seks lokomo- 
tiver, der alle er i Danmarks Jernbanemuseums samling. På museet er Lokomotivmester Busses værksted  
er et lege- og læreområde for børn. Her kan man gå på opdagelse i Busses værktøj, prøve hans kontroltavle, 
køre med hans modelbane og meget andet. Værkstedet er åbent hver dag. 

Praktiske oplysninger
   •  Løs gåder med Lokomotivmester Busse den 29. oktober og 5., 12, 19. og 26. november kl. 10.30 
       eller kl. 13.00
   • Det er gratis for børn at deltage, men aktiviteten kræver tilmeldingj via ernbanemuseet.dk
   • Se også skuespil med Lokomotivmester Busse og Koblingerne i efterårsferien 

TEATERET DER GIK I SORT 
Aktiviteten er udviklet i samarbejde med TEATERET DER GIK I SORT, som er en fast samarbejdspartner med 
Danmarks Jernbanemuseum. 

TEATERET DER GIK I SORT blev grundlagt af pædagogen Brian Wetterstein som et interaktivt klejnkunstteater 
i 2011. Bortset fra klassisk sceneteater er projekterne og produktioner udformet med et fokus på interaktion 
og dialog med publikum.

Kontaktoplysninger

Danmarks Jernbanemuseum, Kommunikation og markedsføring Maria Vallø Strauss tlf. 30654891 

Danmarks Jernbanemuseum Formidlingschef Anna Back Larsen, 30654887



Lokomotivmester Busse er ansvarlig for, at alt på Danmarks Jernbanemuseum kører som smurt. 
Men af og til står han over for jernbanegåder, som han ikke kan løse alene, og her har han brug 
for din hjælp.


